ای چه بسا زمان آن فرارسیده است که این گفته ی آنتونیو گرامشی را درذهن تکرار کنیم: “کهنه رو به مرگ است و نو ناتوان
از زاده شدن“.

سیاوش قائنی

١۴ نوامبر ٢٠٢٣ / ٢٣ آبان ١۴٠٢

(United Nations Special Committee on Palestine (UNSCOP – ١

estate Federal – ٢

Nakba Day – ٣

de facto – ۴